
Σελίδα 1 από 1 

 

 
 

                                                                                                          ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 11-01-2022 
                                                                                                      (Ως προς την διακοπή και στην                                 

                                                                              Κοινότητα Κρυοπηγής)                                                                                                
 

(ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ) 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                  Κασσάνδρεια,  11-01-2022 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ                                                                 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ                                                                                                             Αρ.Απόφ. : 21 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ     
 

Θέμα: «Διακοπή λειτουργίας Σχολικών Μονάδων των Κοινοτήτων Νέας Φωκαίας  - Πευκοχωρίου & 
Κρυοπηγής  του Δήμου Κασσάνδρας, την Τρίτη 11-01-2022 » 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

     Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58  και 94 παρ. 4 εδ. 27 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07.06.2010), περί της νέας 
Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα “Καλλικράτης”.  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του ΠΔ 79/17 (ΦΕΚ 109 01-08-2017 τ.Α΄) « Οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων 
και δημοτικών σχολείων». 

3. Το γεγονός ότι υπάρχει εκτεταμένο πρόβλημα στο δίκτυο ηλεκτροδότησης λόγω των έντονων καιρικών 
φαινομένων.   
 

 ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Διακοπή λειτουργίας όλων των Σχολικών Μονάδων, όλων των Εκπαιδευτικών Βαθμίδων , 
των Κοινοτήτων Νέας Φωκαίας – Πευκοχωρίου & Κρυοπηγής  του Δήμου Κασσάνδρας, την Τρίτη 11-01-
2022 . 

Συγκεκριμένα των παρακάτω εκπαιδευτικών δομών:   

1. Παιδικοί Σταθμοί 

2. Νηπιαγωγεία 

3. Δημοτικά Σχολεία  

4. Γυμνάσια 

5. Λύκεια   

 

Κοινοποίηση:  
1. Εκπαιδευτικές Μονάδες Δήμου 
 

 Η Δήμαρχος Κασσάνδρας 

  

 Αναστασία Χαλκιά  

 

ΑΔΑ: Ψ46ΛΩΕΘ-139


		2022-01-11T08:43:57+0200
	Athens




